お客様各位

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格段のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度[SUS304用セルフクリンチングナットTCSS]を廃盤とさせていただきます。

長きに亘りご愛顧いただきましたお客様には大変ご迷惑をおかけしますが、諸般事情ご理解

いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

なお、新商品として[SUS304用セルフクリンチングナットCFSS]をご用意しておりますのでそ

ちらをご検討いただけますよう、お願いいたします。

ご不明な点などございましたら、担当営業にお問い合わせをお願いいたします。

※〇部はシャンクの区分が入ります。

廃盤時期：在庫無くなり次第

お問い合わせ先：担当営業または、本社営業部

TEL：03（5489）3831

以上

CFSS-M5-〇 HT

TCSS-M6-〇 HT CFSS-M6-〇 HT

2023年7月
ボーセイキャプティブ㈱

営業部

商品廃盤のお知らせ

敬具

記

廃盤・TCSS 新商品・CFSS

販売終了品 新商品

品番 品番

TCSS-M3-〇 HT CFSS-M3-〇 HT

TCSS-M8-〇 HT CFSS-M8-〇 HT

TCSS-M4-〇 HT CFSS-M4-〇 HT

TCSS-M5-〇 HT